Y!llTlrYT)T Tr\ /r_ !_]TrI-\üaT) r -r,!-!7 Â nr-\ T)Tr Â (.]rI-ILDr U ltLrrvrl I. iiirili{r,L i i Vrr. ii(i i5i(riSii,
EST'AI}O DO IUO T}8.}ANE,IRÜ
{',i rtt<t't t74 r,rri.i*. f .í, l'+. *) -i -VL i t. a,t. t çL J r í u t r t L t y u L L,t ç -t Lci L. iLi i Li

Çcíinete {o l/ereador loiio fuí.arcio

Oficio No71,3/2024

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Maria Rocha l-eão no 20
CEP: 27.580-000 - rtatiaia/RJ

JoÁo

Av. dos Expedicionário S

TEL. : (24) 3

Itaiiaia, 11 de junho de 2A24.

informaçôes
de todas as

Centro

Àssunto: SoLicito ConstruÇão de Galpão eom Instalaçâo de Almoxarifado,
no fundo da administ.ração regional de pened.o.

Excelentissímo Senhor Secretário de Obras ALTAMTR CAMPOS BARRETO
FfLHO, venho através de deste oficio soficitar a Construção de Galpão
com instalação de Almoxarifado, no fundo da administração regional de
Penedo -

venho, poÍ meio deste oficio, solicitar a atenção e apoio do poder
Executivo para uma necessidade vital na Adrn:-n:-straçãc Regional de
Penedo. Reconhecendo a importância de um espaÇo adequado para o
armazenamênto de maquinário e maLeriais, gtostaria de solicitar a
construÇão de.um galpão no terreno adjacente à administração.

Este galpão servirá como um almoxarifado seguro e eficiente para
guardar o maquinário utilizado nas atívidades diárias, bem como para
armazenar materiais essenci-ais para a realização das tarefas
administrativas. AIém disso, a instalação de um almoxarifado adequado
aumentará a eficiência na gestão dos recursos e na manutenção do
patrimônio público.

Destaco a importância deste investimento para o bom funcionamento d.a
Administração Regional de Penedo e para o atendimento eficaz às
demandas da comunidade ]oca1. A construção deste galpão nâo só
beneficiarâ a equipe, mas também contribuirá para o desenvolvimento e
progresso da região.

Coloco*me à disposição para fornecêr quaisquer
adicionais gue possam ser necessárias e para colaborar
formas possiveis no processo realização desta obra.

Atenciosamente, 6755/2t
e_6 a í

ALBINO SILVÀ

- Centro-rtatiaia/RJ-CEP: 27580-000
52-2245 - Rama1z 222

vereador j oaomarciocmi Ghotmail . com

i)trcur:rçn1o rlt\ ild(r cnt drtas r iils ,.lc iguiil t.ror.

l{L('L_t} ti}t}: Írr I '1